
ПРОГРАМА ЗА ИСХРАНА НА ЦРЕША СО ВОДОРАСТВОРЛИВИ ЃУБРИВА - 2022 ГОДИНА 

БАБРЕЊЕ НА ПАПКИТЕ ПРEД ЦУТЕЊЕ ПОЛНО ЦУТЕЊЕ 80-100% 

ФОРМИРАЊЕ НА 

ПЛОДОВИТЕ 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 

Kristalon White  Label 

15-5-30+3MgO+ME

300-400 кг/ха

FERRILENE TRIUM  3-10 кг/ха 

YARA LIVA CALCINIT 

150 – 200 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 

MEGAFOL  3 л/ха             

Yara Vita BORTRAC  1-2 л/ха 

Yara Vita ZINTRAC    1-2 л/ха 

Yara Vita BORTRAC  1-2 л/хa 

Yara Vita ZINTRAC    1-2 л/хa 

MEGAFOL     3 л/ха 

YaraVita SENIPHOS 10 л/ха 

YaraVita STOPIT   10 л/ха 

YaraVita BORTRAC 1-2 л/ха 

YaraVita ZINTRAC   1-2 л/ха 

ПОРАСТ НА 

ПЛОДОВИТЕ 

ПОЧЕТОК НА ЗРЕЕЊЕ 

НА ПЛОДОВИТЕ 

ЖОЛТО-ЦРВЕНИ ПЛОДОВИ 

20 и 10  ДЕНА ПРЕД БЕРБА  ПОСЛЕ БЕРБА 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 

Kristalon White  Label 

15-5-30+3MgO+ME

150-300кг/ха

KRISTA K PLUS  100 кг/ха   
Kristalon Greean Label 

18:18:18+МЕ  100кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 
 BENEFIT PZ  3-4 л/ха

 Yara Vita STOPIT 10 л/ха 

 KRISTA K PLUS   1% 

 SWEET   2,5-3 л/ха 
YaraVitaSENIPHOS 10л/ха -2пати 

Yara Vita Stopit 10 л/ха 

две третирања 
Yara Vita BORTRAC  2 л/ха 

Yara Vita ZINTRAC 1-2 л/ха 


